－１－

理工工字〔2021〕9号

关于举办第九届“和谐杯”教职工

羽毛球比赛的通知

各分工会：

为了促进我校全民健身运动的开展，活跃教职工业余文化体育生活，

促进教职工身心健康发展和我校羽毛球运动的普及与提升，根据 2021 年工

作安排，学校工会将举办第九届“和谐杯”教职工羽毛球比赛。现将有关

事项通知如下：

一、比赛时间和地点：

比赛时间：2021 年 11月 18日开赛（具体详见“赛程安排表”）

比赛地点：黄金校区羽毛球馆

二、比赛项目：

男女混合团体赛

三、参赛办法：

（一）参赛资格：原则上以各分工会为单位组队参赛。会员人数偏少

的分工会（指 50 人以下），可由两个分工会联合组队参赛，但运动员应是

工会会员。

 －２－

（二）参赛人数：各单位可报领队 1人、教练 1人、男运动员 4-8 人、

女运动员 3-6 人。

（三）请各分工会于 11 月 12 日前将参赛队人员名单通过 OA 系统发

至校工会薛富强老师邮箱（报名表附后）。

（四）请各参赛队领队或文体委员于 2021 年 11月 16日下午 16:00 在

校工会会议室（三江校区执中楼 108 室）开会并抽签。

四、比赛规则与要求：

（一）比赛采用中国羽毛球协会审定的最新《羽毛球竞赛规则》和国

际羽联的最新规定即“21分制”；每场采取三局两胜制。

（二）使用胜利牌羽毛球（俗称“粉胜利”）；

（三）比赛期间羽毛球由校工会提供，球拍自备；

（四）团体赛采用五场三胜制，即顺序为：女单、男单、混双、女双、

男双。女队员允许女双兼一项，打混双的女队员不可兼项，男队员不允许

兼项；

（五）每场比赛运动队必须提前 15分钟到场。队员出场顺序名单在比

赛前 10分钟提交给裁判组，名单一经提交不得更改；

（六）比赛分为两阶段，第一阶段分两个组循环，决出小组前四名进

入第二阶段，第二阶段小组前两名进行交叉赛，胜者决冠亚军，负者争三、

四名，小组第三名进行同名次比赛，争五、六名；小组第四名进行同名次

比赛，争七、八名；

（七）弃权：在一场比赛进行中，运动员凡因伤病或其他原因不能继

续比赛则按该场比赛弃权论。一场比赛，运动员迟到 5 分钟者，判该运动

 －３－

员该场比赛为弃权。出现弃权的参赛队，将无优胜奖。

五、奖励设置：取前八名给予名次奖。其余队给予优胜奖。各分工会

自行组织的选拔队员的比赛，不设奖项。

六、裁判员：

裁判长：应科院陈博老师

裁判员：应科院社会体育专业学生

七、其他事项：未尽事宜将另行通知。

附件：

第九届“和谐杯”教职工羽毛球比赛报名表

分工会：

领队：

教练：

联系人及电话：

队员：

序号 姓名 性别 备注 序号 姓名 性别 备注

1    5

 －４－

2    6

3    7

4    8

江西理工大学工会委员会

二〇二一年十一月四日

主题词：第九届“和谐杯”教职工羽毛球比赛  通知

抄  送：党办、校办

江西理工大学工会 2021 年 11 月 4 日印发

共印 35份